
フリガナ

②

フリガナ

④

フリガナ

⑥

住所

TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　〒047-0001

北海道小樽市若竹町1番10号

                                                                              　　　        　　TEL:0134-22-8230

〒

　　　　　　　（　　　　）

領収書　　要　・　不要

※芳名希望者は毎月祈願の証明としてホームページに掲載致します。

　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　郵送先：潮見ヶ岡神社

初穂料（1ヶ月 1,000円）

　　　月分　　　　　　　円

芳名掲載希望 希望する　・　希望しない

新型コロナウイルス鎮静祈願
申　込　書

日々、御神前に鎮静祈願を行って参りましたが、未だに終息の見えない状況に令和３年２月より令
和３年９月（予定）まで、毎月1日に「新型コロナウイルス鎮静祈願」を行うこととなりました。皆
様と共に、1日も早い終息を祈ります。
つきましては、下記の欄にご記入頂き、初穂料を添えて郵送下さいますようお願い申し上げます。
ご要望であれば、ご家族のお名前もお書き下さい。

氏名

フリガナ

フリガナ

⑤

③

①

フリガナ

申込日：令和　　年　　月　　日


